
   
 

            

ISPRA Istituto Superiore per la Protezione e la Ricerca Ambientale 
Via Brancati, 48 - 00144 Roma (I) - Codice fiscale e Partita Iva 10125211002 

Indirizzo di Posta Elettronica Certificata (PEC) istituzionale protocollo.ispra@ispra.legalmail.it 
 

Data pubblicazione nella sezione                             
Amministrazione trasparente ………………. 
 
28/03/2019 

 
PROT. N. 2214/IRIDE 

 
 

Oggetto:  Procedura negoziata sottosoglia da effettuarsi mediante RDO sul MEPA ID 
2181256 Servizio per l’attività di sviluppo software e relativo algoritmo per la 
classificazione al terzo livello per definite classi di copertura del suolo e applicativo 
WEBGIS suddiviso in 2 Lotti: Lotto 2 - CIG 7722777D2D -  Provvedimento ex 
artt. 29 co. 1 del  D. Lgs. n. 50/2016 

 

 
Il Direttore Generale – Titolare di CRA 

- in adempimento alla disposizione di cui agli artt. 29, c. 1, del  D. Lgs. n. 50/2016; 

- preso atto del verbale del 28/03/2019 inerente la seduta pubblica di valutazione della 
documentazione amministrativa allegata alle n. 1 offerta pervenute entro il termine del 
20/02/2019 per il Lotto 2; 

- tenuto conto delle valutazioni, all’esito del soccorso istruttorio, circa i requisiti di cui agli artt. 80 e 
83 del d.lgs. n. 50/2016, così come definiti dalla Determinazione a contrarre n. 9819 del 
10/12/2019 

DICHIARA 

ammessi alla gara in oggetto, di cui al Lotto 2, il seguente operatore economico: 

1. SCIAMLAB SRL – C.F. 12405061008. 

Non sono state disposte esclusioni. 

          Il Direttore Generale 

                    Dr. Alessandro Bratti 


		alessandro.bratti@isprambiente.it
	2019-03-28T16:04:47+0000
	Roma
	Alessandro Bratti
	ISPRA - Direttore Generale




